

OECD GEMİ N A ÇALI MA GRUBU (WP6) ÇALI MALARI



OECD ile irtibatlı uluslararası forum ve ajanslar bölümünde yer alan Gemi n a Çalı ma Grubu (Council Working Party on Shipbuilding - WP6) faaliyetlerine Tersaneler ve Kıyı Yapıları Genel Müdürlü ü ulusal e güdüm birimi olarak katılım sa lamaktadır. Söz konusu çalı ma grubu faaliyetlerinde Ekonomi Bakanlığı 1, Kalkınma Bakanlığı 1, Hazine Müste arlı 1 ve Türkiye İhracat ve Kredi Bankası (Türk Eximbank) ilgili kurumlar olarak yer almaktadırlar.

WP6'da Dünya gemi in a sanayinde kademeli olarak normal rekabetçi artların sa lanması konusunda gayret gösterilmektedir. WP6, veri toplama ve analiz yoluyla sektördeki effaflı ın artırılmasını te vik etmekte ve önemli gemi in a sanayilerine sahip OECD üyesi olmayan ekonomilerle politika diyalo unu geni letmeye çalı maktadır. WP6, hükümet politikalarını etkileyebilen ve yönlendirebilen, mümkün oldu u durumlarda da gemi in a pazarını bozucu faktörleri ortadan kaldırabilen tek uluslararası platform olma özelli ine sahiptir.

Mevcut durumda Çalı ma Grubuna OECD Nezdinde Norveç Daimi Temsilcisi Büyükelçi Bayan Elin Østebø Johansen başkanlık etmektedir. Grubun katılımcı OECD üyeleri (participating member); Almanya, Danimarka, Finlandiya, Güney Kore, Hollanda, sveç, talya, Japonya, Norveç, Polonya, Portekiz ve Türkiye'dir. Hırvatistan ve Romanya tam katılımcı (full participant) ülkeler ve Rusya Federasyonu gözlemci (observer) olarak yer almaktadırlar. Avrupa Birli ini temsil eden Avrupa Komisyonu da WP6 toplantılarına katılım sa lamaktadır.

WP6'nın yaz ve kı dönemleri birer tane olmak üzere yılda iki toplantısı yapılmaktadır. Devletler tarafından gemi in a sanayilerine sa lanan destekler ve sübvansiyonlar, Dünya gemi in a ve açık deniz (offshore) endüstrileri arz ve talep analizi, çevreci (ye il) gemiler, ülke gemi in a sanayi raporları ile resmi destekli ihracat kredileri WP6 toplantılarında genel olarak ele alınan konular arasında yer almaktadırlar. Söz konusu çalı ma grubunun faaliyetleri hakkında daha ayrıntılı bilgiye www.oecd.org/sti/shipbuilding internet adresi üzerinden ula ılabilmektedir.